SEA JAPAN 2026
メンバーズゾーン　出展申込（確認）書

一般社団法人日本舶用工業会　宛

当社は、「出展案内及び出展規程」の記載事項に了承し、下記のとおり標記展示会への参加を申し込みます。

	申込日　令和７年　　月　　日

	Ⅰ．会社名：
	印

	申込責任者：
	印
	所属･役職：

	担当者：

	所属･役職：

	E-Mail：

	住　所：
	〒

	電　話：

	ＦＡＸ：

Ⅱ．申込内容：
□ Aタイプ（基礎装飾付）820,000円（消費税込）× （　　）小間＝　　　  　　　　　円
□ Bタイプ（ス ペー ス）700,000円 (消費税込) × （　　）小間＝　　　　  　　　　円
※出展料及びその他の費用は、日本舶用工業会より請求があり次第、速やかに指定銀行へ振り込みをお願いします。

Ⅲ．キャンセルポリシー：
①出展者都合によるキャンセルの場合
令和７年７月頃開催予定の「出展者会議」の開催前であれば、キャンセル料は発生しません。但し、本会議の開催後のキャンセルは出展料全額をご負担いただきますのでご注意ください。

②主催者都合によるキャンセルの場合
中止・延期の時期に応じて生じる経費（主催者への出展料やパビリオン施工費等）をご負担いただきます。キャンセル時に発生する詳細な費用等は、適宜当会よりご連絡します。
以上